УВЕДОМЛЕНИЕ

Администрация  Нижне-Реутчанского сельсовета, Медвенского района, Курской области  по предложению участника общей долевой собственности уведомляет других участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:15:130000:21, расположенный по адресу: Курская область, Медвенский район, Нижне-Реутчанский сельсовет, о проведении общего собрания участников общей долевой собственности 15 января 2014 года в 12-00 часов по адресу: Курская область, Медвенский район, село Паники, Административное здание ООО «Русский ячмень». Начало регистрации в 11 часов 30 минут, окончание регистрации в 11 часов 55 минут. При себе иметь паспорт и (или) надлежаще оформленную доверенность, а также документ, удостоверяющий право собственности на земельную долю (земельные доли).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание председателя и секретаря собрания.

2. Утверждения проекта межевания земельного участка.

3. Утверждение перечня собственников земельного участка, образуемого в соответствии с проектом межевания земельного участка.

4. Утверждение размера долей в праве общей долевой собственности на земельный участок, образуемый в соответствии с проектом межевания земельного участка.

5. Утверждение расчета размера долей в праве общей долевой собственности на земельный участок в целях их выражения единым способом.

6. Избрание лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании границ земельного участка, находящегося в общей долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении кадастрового учета, государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении участка, находящегося в общей долевой собственности, при заключении договора аренды данного земельного участка, об объеме и сроках  таких полномочий.

7. Согласование условий договора аренды земельного участка, находящегося в общей долевой собственности.

Заказчиком работ по подготовке проекта межевания земельного участка является  ООО «Русский ячмень» (почтовый адрес: 307054 с. Паники, Медвенского района, Курской области, контактный телефон 89202629444).

Кадастровым инженером, подготовившим проект межевания земельного участка, является генеральный директор ООО «Гео-СП» Бутова Маргарита Валентиновна (почтовый адрес: 305000 г. Курск, ул. Ленина 77-б, 5-й этаж, комната 504; e-mail: geospkursk@yandex.ru, контактный телефон: 8(4712) 39-32-02).

Ознакомиться с проектом межевания земельного участка и направить свои возражения относительно размера, местоположения и границ, выделяемого в счет земельных долей земельного участка, можно в течение 30 дней от даты опубликования настоящего уведомления по адресу: 305000 г. Курск, ул. Ленина 77-б, 5 этаж, комната 504, Бутова Маргарита Валентиновна.

С документами по прочим вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно ознакомиться в течение 30 дней от даты опубликования настоящего уведомления по адресу: 307054 с. Паники, Медвенского района, Курской области, Административное здание ООО «АгросХлебороб», юрист по земельным правоотношениям Трусова Светлана Владимировна, контактный телефон 89202629444.»